งานเสริมผิวแอสพัลส์ งาบบำรุงตามกำหนดเวลา ทางหลวงหมายเลข ๒๐๙๕ ตอน พรเจริญ - 
โซพิสัย ตอน ๑ ระหวาง กม.๑๐+๒๙๐ - กม.๑๑+๔๓๒ LT..RT. ปริมาณงาน ๑ แหง (๒๐,๐๒๖ ตร.ม.) 
จำนวน ๑ โครงการ ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคาได้แก่ บริษัท สุนีย์กรุ๊ป จำกัด ซี่งเบึนผู้เสนอราคาตํ่าสุด 
เสนอราคาเบึนเงินทั้งสิ้น ๙,๕๔๒,๒๒๒.9๐ บาท (เก้าล้านห้าแสนสี่หมื่นสองพันสองร้อยยี่สิบสองุบา)'!ถ้วน) 
รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น คาขนสง คาจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น  ๆ ทั้งปวง ซึ่งตํ่ากว่าเงิน 
งบประมาณ ๒๕๗,๗๗๘.๐๐ บาท คิดเบึนอัตราร้อยละ ๒.๖๓

ประกาศ ณ วันท่ี ๗ สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

(นายวิฑูรย์ อัตตเกษม)
ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงบึงกาฬ 

ปฏิบัติราชการแทน อธิบดีกรมทไงหลวง